Official BMW Club

BMW Motorrad 盗難補償制度口座変更のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度BMW Motorrad 盗難補償制度の下記 銀行振込口座及び郵便振込口座を 2012 年 12 月 28 日をもちまして

閉鎖させていただきますので、ご案内致します。

今後のBMW Motorrad 盗難補償制度の振込口座は、下記の“新口座”とさせていただきますので、よろしくお願い致

します。

            　　　敬具

【閉鎖口座】

《 銀行 》　みずほ銀行　鶴見駅前支店　普通口座：1053020

 　口座名：BMW MOTORRAD アンチセフト事務局

《 郵便 》　郵便振替　口座番号：00200-7-80066　口座名：BMW Motorrad アンチセフト事務局

【新口座】

《 銀行 》三井住友銀行　麹町支店　普通　9069423　特定非営利活動法人ビー・エム・オー・ジェイ

　　　　＊インターネット振込の場合　トクヒ）ビーエムオージェイ

《 郵便 》郵便振替　口座番号：00200-2-63782　　口座名：特定非営利活動法人ビー・エム・オー・ジェイ

《 ゆうちょ銀行 》ゆうちょ銀行【店番】029【預金種目】当座【口座番号】0063782

  　【口座名】特定非営利活動法人ビー・エム・オー・ジェイ

NPO 法人ビー・エム・オー・ジェイ
BMW Motorrad Club Japan 事務局
BMW Motorrad アンチセフト事務局
〒102-0082
東京都千代田区一番町 9-14-802
tel：0120-30-1819　fax：03-6272-4759
Mail：info@bmw-moj.org

ご不明な点がございましたらお気軽に事務局までご連絡ください。